Dios guarde á V. E. muchos años. Santa Visita de Bembibre 31 de Agosto de 1892.

† Juan, Obispo de Astorga.

Excmo. Sr. Ministro de Hacienda.

SOBRE ÍNDICE DE LIBROS PROHIBIDOS.

Ilme. et Ryme. Domine.

Antecesor amplitudinis tuæ, datis die 2, mensis Augusti anni 1887 ad summorum Pontificem litteris tum proprio, cum sufraganeorum nomine nonnulla dubia proponebat circa indicis hispani librorum prohibitorum ejusque regularem valorem, Prehabitis hiis omnibus quæ ad hæc dubia enodanda scitu utilia videbantur Emmi. Domini Cardinalis una mecum generales Inquisitores in Congregatione generali feria IV diei 17 mensis

currentis Smo. Domino Nostro ad probante respondendum mandarunt.

«Standum unice indici Romano librorum prohibitorum ejusque regulis et prohibendas esse novas indicis hispani editiones.

Hæc dum amplitudini tuæ communico Deum adpretor, ubi te diu sorpitem servet.

Romæ 22 Augusti 1892.—Amplitudinis tuæ Adictissimo in Dño.—R. CARD. MONACO.—*Rmo. Dño. Archiepiscopo Vallisolaniano.*

C A R T A

del Emmo. Sr. Cardenal Prefecto de la S. C. de Ritos acerca de la Asociación de la Sagrada Familia; y otros documentos relativos á dicha Asociación.

Rme. Domine uti Frater.

Quo ubique terrarum cultus ac devotio erga Sacram Familiam magis magisque foveatur, atque a propria indole ac natura nunquam deflectat, Ssmus. Dominus Noster LEO PAPA XIII, universalem Consociationem appositis statutis per Sacram Rituum Congregationem nuper exaratis constituendam voluit, quam indulgentiarum quoque thesauro locupletare dignatus est. Haec omnia in apostolicis Litteris in forma Brevis continentur, quae de mandato Sanctitatis Suae per praesentem epistolam ad *Amplitudinem Tuam* transmittuntur: quibus additur decretum ipsius Sacrae Congregationis ab eadem Sanctitate Sua adprobatum, quo nonnulla ac super re declarantur.

Erit itaque *Amplitudinis Tuæ* tam salutarem institutionem apud commissos Tibi Fideles omni studio excitare ac promoveri; ita ut in unaquaque Parochiali tuæ Dioeceseos Ecclesia sub respective Parochi regimine, ad tramitem supradicti Apostolici Brevis, christianarum familiarum consociatio habeantur.

Hoc autem animadvertat *Amplitudo tua* quod si aliae in tua Dioecesi erectae reperiantur Sotietates eiusdem nominis et instituti, illae amplius existere nequeunt; sed cum hac universali ita coniungi debent, ut unum evadant corpus cum ipsa. Praeterea quaecumque preces sue orationes, ite indulgentiis ditatae

ibidem usurpantur, nova indigent huius Sacrae Rituum Congregationis adprobatione; secus in posterum licite adhiberi nequeunt.